D. Copie du XXe siècle par F. Baix dans Archives de l'État à Namur, Papiers 
de F. Baix, n° 19, de a, B et C. 

Le texte est édité d'après a. Aucune variante importante n'est à relever dans 
les copies. 

[7] Ad maiore(m) D(ei) gloriam beatiq(ue) / [2] pa(t)r(i)s nostri Remacli 
confessoris atq(ue) / [5] pontifîcis. 

/ [4\ Universis et singulis huius congrega(ti)o(n)is n(ost)re confratri-
bus / [5] tam presentibus quam futuris exploratum velim quod anno / [6] mil-
lesimo sexcentesimo nono habito prius inter nos maturo / [7] consilio extraxe-
rimus / [5] (h) sarcophagum / [9] continens reliquias B(eati) presulis Remacli 
patroni n(ost)ri cum aliis / [10] pariter duobus parvis, in quorum uno cum 
illud aperuissemus, / [77] invenimus reconditas B(eati) Baboleni secundi huius 

(*) consilio extraxerimus sarcophagum] c.e. de loco in quo per viginti duos circiter 
annos [...] reclusum fuerat s. 

Cette proposition subordonnée a été barrée par le scribe. 
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loci abbatis / [72] (ut opinamur) reliquias, cum aliis duobus aut tribus 
/ [73] capitibus, sed quorum sint ignoramus. Invenimus et in / [14] capite 
eiusdem feretri separatim ab aliis, reliquias, clavis / [75] aereis cum aliqua 
patena aerea deaurata, honeste affixas / [76] asseri cum parva etiam cruce 
aerea similiter deaurata, / [/ 7] verun tarnen admiratione non parva affecti 
fuimus quod / [75] nullam schedulam inibi invenerimus nec quicquam quod 
legere / [79] possemus. In altero autem invenimus pulveres solummo-
do / [20] cum pannis bissinis et schedula in qua continebantur / [27] verba 
hec : Cineres de corpore S(ancti) Remacli (c). Cum autem / [22] S(ancti) presu-
lis Remacli feretrum interius quod corpus eiusdem / [23] beati viri in seipso 
reclusu(m) conservabat circa initium anni / [24] sequentis 1610 quarto januarii 
aperuissemus, primo quidem / [25] loco super ipsos pannos bissinos qui 
corpus sanctissimum / [26] involvebant, burse due pulcherrime sese obtulerunt 
nobis / [27] in quibus continebantur hec : in primis duo dentes S(ancti) 
Petri / [28] ap(osto)lorum principis ex quibus unum, iubente R(everen)do 
P(at)re Priore / [29] pie memorie Henrico Strengnart, cum uno etiam S(an)cti 
Remacli / [30] maxillari ad ponendum in monstrantia aliqua servavimu-
s. / [37] Exinde reliquias alias S(ancti) prothomartyris Stephani argen-
tea (15) / [32] lamina inclusas, reliquias etiam S(ancti) Selmeronis (16) sancti-
q(ue) / [33] Eliphii, necnon etiam de cruce D(omi)ni et de vestimento eius¬ 
dem ; / [34] aliquas preterea in quarum schedulis hec solum legere / [35] potui¬ 
mus, in una, Spongia (17), in altera autem, Sanguis ; / [36] per que verba etsi 
pro certo nesciamus quidnam illorum / [37] scriptor intelligere voluerit ; atta-
men quia etiam de cruce / [35] D(omi)ni et de vestimento inibi invenimus, de 
sanguine etiam / [39] eiusdem ac spongia qua in passione aceto potatus est 
esse / [40] suspicamur, ac pie credimus. Porro ulterius progredientes / [41] in¬ 
venimus a reliquis ossibus separatum eiusdem Deo dilecti / [42] Conf(essoris) 
atq(ue) Pont(ificis) caput pannis bissinis duobus aut tribus / [43] honorificen-
tissime obvolutum, sicut et reliqua omnia ossa / [44] que itidem infra inveni-